
 

                                                                         

                                                  Zarządzenie Nr  26/2010 

                                         Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

                                              z dnia 04 lutego 2010 

w sprawie: 

 zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr 46/2008 z dnia                      

15  lutego  2008r. w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

pracownikom zatrudnionym przy obsłudze monitorów ekranowych. 

 

 Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 19990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.229 §6 ustawy z dnia            

26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy ( tekst jednolity z 1998r. Dz.U. Nr 21, poz.94 z późn. zm.     

oraz § 8 ust.1 i 2 w związku z §2 pkt.4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej            

z dnia 1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeostwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych  w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148, poz.973) zarządza się co następuje: 

§ 1. Pracodawca w 2010r. zwraca koszt  zakupu okularów korygujących wzrok do kwoty: 

250,00 złotych (słownie: dwieście pięddziesiąt złotych). 

§ 2. Pozostałe zapisy bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i  Skarbnikowi Miasta. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                     

01 stycznia 2010. 

 

                                                                                                  Prezydent Miasta 

                                                                                                  Roman Wojcieszek 


